



**РЕШЕНИЕ № 1**

ГР. СОФИЯ 14.10.2009 г.

**В ИМЕТО НА НАРОДА**

СОФИЙСКИ ГРАДСКИ СЪД ФИРМЕНО ОТДЕЛЕНИЕ, 6-ти състав, в закрито заседание на 14.10.2009 год.,

**ПРЕДСЕДАТЕЛ: Димана Йосифова**

като разгледа фирмено дело No 591/2009 и за да се произнесе, взе предвид следното:

Производството е по реда на чл.595 и сл. от ГПК с основание на заявление по чл.6, чл.17 и чл.18 от Закона за юридическите лица с нестопанска цел /ДВ бр.81/06.10.2000 г./.

Образувано е по повод заявлението на Управителния съвет на Сдружение с наименование "КЛУБ ЖЕЛЕЗОПЪТЕН МОДЕЛИЗЪМ-БЪЛГАРИЯ", с което се иска вписването му в специалния регистър при съда за юридическите лица с нестопанска цел.

От събраните по делото писмени доказателства, съдът приема за установена следната фактическа и правна обстановка:

С протокол се удостоверява провеждането на учредително събрание на сдружението, с което е взело единодушно решение за учредяване на юридическо лице с нестопанска цел - Сдружение за осъществяване на дейност в обществена полза; за приемане на Устав, за избор на управителни органи.

От данните по тези писмени доказателства, съдът направи следните изводи:

Заявлението е основателно и следва да се уважи.

Налице е валидно взето решение за основаване на юридическо лице с нестопанска цел, учредено от 19 физически лица. Даденото наименование следва да се възприеме и впише при това му словесно изражение, тъй като не съвпада с наименованието на друга организация, вписана до настоящия момент - чл. 7 от Закона за юридическите лица с нестопанска цел. Уставът на сдружението съдържа разпоредби относно всички подлежащи на вписване обстоятелства, посочени в чл.18 и чл.20 от закона. Целите, които сдружението си поставя, го определят като организация за осъществяване на дейност в обществена полза. Целите не са от категорията на забранените от законите и Конституцията на страната.

Поради всичко това, тъй като се констатира наличие на всички подлежащи на вписване обстоятелства, и след като съдът прие, че вписването им е допустимо, на основание чл.602, ал.2 от ГПК във вр. с чл.6 ал.1 и чл.18 от Закона за юридическите лица с нестопанска цел,

**СОФИЙСКИ ГРАДСКИ СЪД**

## РЕШИ:

ВПИСВА в регистъра на юридическите лица с нестопанска цел Сдружение с  
наименование:

**"КЛУБ ЖЕЛЕЗОПЪТЕН МОДЕЛИЗЪМ-БЪЛГАРИЯ"**

със седалище и адрес на управление гр. София, район Средец, ул. Добруджа 8 А,

С цели: сдружаване на железопътните моделисти и приятели на железопътното дело; представяне и защита на интересите на любителите на железопътния моделизъм в Република България пред държавните и общински органи и частни лица; изграждане, експлоатация и развитие на железопътни макети, модули и модели; да организира форуми за диалог и демонстрационни изложби за популяризиране на железопътния моделизъм и историята на българските железници; събиране и представяне в документиран вид на историята на железниците; сътрудничество с дистрибутори и производители на железопътни модели; да съдейства за развитието на двустранни и многостранни връзки и контакти със сродни организации в страната и чужбина, както и членуване в международни организации от областта на железопътния моделизъм; използване възможностите на железопътния моделизъм за възпитание на младежта в РБългария.

Средствата, с които сдружение "КЛУБ ЖЕЛЕЗОПЪТЕН МОДЕЛИЗЪМ -БЪЛГАРИЯ" ще постига своите цели са: провежда теоретични и приложни изследвания; организира и провежда семинари, кръгли маси, конференции, изложения и други форуми; подготвя, обучава и подбира млади кадри за участие в структурите и мероприятията на Клуба; изготвя, разпространява и обменя експертни оценки, анализи и прогнози по въпросите в предходната алинея; осъществява регионално и международно сътрудничество със сродни български и чуждестранни неправителствени организации във връзка с осъществяване на целите, членуване в международни неправителствени организации, участие в изложби, семинари, изложения и др.; създава клонове в страната и чужбина; да издава и разпространява литература, съобразно целите на Клуба.

Сдружението не се ограничава със срок.

Сдружението се създава за осъществяване на дейност в обществена полза.

Сдружението има следния предмет на дейност: Предметът на дейност на Клуба е: провеждане на проучвания и научни изследвания, участие в международни програми и форуми, подпомагане на правителствени и други неправителствени организации, работещи по същите проблеми -всичко онова, което Клубът предвижда да извършва за осъществяване на целите си. Клубът може да извършва допълнителна стопанска дейност със следния предмет на дейност: издателска дейност, организиране на курсове и семинари, информационна, консултантска, дизайнерска, програмистка дейност, мениджмънт и маркетинг в областта на железопътния моделизъм.

Правилата за възникване и прекратяване на членството са уредени в чл. 11 и чл.18-19 от Устава.

ОРГАНИ на управление - Клубно събрание, Клубен съвет в състав: МАРИО КИРИЛОВ ГИРГИНОВ, ЕГН 5801176245 - Председател на Клубния съвет, ДОРЯН ПЕТРОВ ЧЕРНЕВ, ЕГН 6701076769 - Секретар, ИВАЙЛО ТОДОРОВ КЛИМЕНТОВ, ЕГН 7006186488, ГЕОРГИ ХРИСТОВ ГЕОРГИЕВ, ЕГН 5711137140, ПЛАМЕН АЛЕКСАНДРОВ ЧЕЛЕБИЕВ, ЕГН 6206016949.

Сдружението се представлява от Председателя на Клубния съвет МАРИО КИРИЛОВ ГИРГИНОВ, ЕГН 5801176245.

Решението не подлежи на обжалване.

Съдия: /и/

Върно!

